

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Fornecedor: 70 - ANTONIO DE PADUA ALVES-EPP				
N A F: 000066	Data da NAF: 01/12/2022	Número do Processo: 000055	Data do Processo: 01/12/2022	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00001	000432 - TOALHA DE PAPEL BRANCA	4.0000	6.4000	25.6000
00002	000678 - DESINFETANTE PINHO - LAVANDA	3.0000	7.7267	23.1801
00003	000043 - AGUA SANITARIA	2.0000	4.7900	9.5800
00004	000081 - PAPEL HIGIÊNICO 30M	4.0000	8.4500	33.8000
00005	000692 - CLORO GEL 1L	2.0000	8.6000	17.2000
00006	000693 - DESINFETANTE MULTISUPERFICIE	2.0000	5.7500	11.5000
00007	000694 - DESINFETANTE BRISA DO MAR	1.0000	7.2000	7.2000
00008	000695 - TRAVA PORTA EM PVC	1.0000	8.9500	8.9500
00009	000696 - VEDA PORTA BLACK	1.0000	10.6900	10.6900
00010	000514 - SABONETE LIQUIDO 480ML	2.0000	12.4900	24.9800
00011	000652 - ESPONJA DE LOUÇA	2.0000	3.4500	6.9000
00012	000281 - ESPONJA DE LOUÇA 4X1	1.0000	9.2000	9.2000
00013	000328 - SACO PARA LIXO 100LTS	1.0000	21.0000	21.0000
00014	000022 - DETERGENTE COCO 500 ML	2.0000	2.7000	5.4000
00015	000028 - DESINFETANTE PINHO - CAMPOS DE LAVANDA	2.0000	13.0000	26.0000
Total da NAF 000066 / 2022				241.1801
N A F: 000067	Data da NAF: 01/12/2022	Número do Processo: 000056	Data do Processo: 01/12/2022	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00001	000697 - BISCOITO INTEGRAL PIZZA	2.0000	4.9900	9.9800
00002	000046 - BISCOITO PIT STOP	6.0000	4.7500	28.5000
00003	000683 - BISCOITO INTEGRAL BACON PROV	2.0000	4.9900	9.9800
00004	000698 - BISCOITO INTEGRAL CEBOLA	2.0000	4.9900	9.9800
00005	000699 - BISCOITO INTEGRAL PEITO	5.0000	4.9900	24.9500
00006	000141 - BISCOITO DE POLVILHO 170G	1.0000	6.4900	6.4900
00007	000302 - BISCOITO AMANTEGADO DE CHOCOLATE 335G	4.0000	7.2500	29.0000
00008	000676 - BISCOITO AMANTEGADO DE LEITE 335G	2.0000	7.2500	14.5000
00009	000446 - BISCOITO AMANTEIGADO BANANA E CANELA400G	2.0000	7.2500	14.5000
00010	000665 - BISCOITO AMANTEIGADO NATA 330G	2.0000	7.2500	14.5000
00011	000700 - COCADA MISTA	1.0000	28.0000	28.0000
00012	000380 - BROA TEMPERADA KG	0.2645	19.9000	5.2635
00013	000624 - CASEIRINHO KG	0.1357	19.9000	2.7004
00014	000682 - PAÇOCA DE AMENDOIM	1.0000	15.9900	15.9900
00015	000650 - LEITE EM PÓ 400G	2.0000	19.2500	38.5000
00016	000701 - BISCOITO PÃO DE MEL	1.0000	10.3500	10.3500
00017	000032 - CAFÉ 500 G	1.0000	18.9000	18.9000
00018	000110 - BISCOITO SALPET	2.0000	4.2000	8.4000
00019	000649 - BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE	3.0000	2.9000	8.7000
00020	000038 - BISCOITO RECHEADO	3.0000	2.9000	8.7000
00021	000608 - BISCOITO TORTA MARACUJA	2.0000	4.2000	8.4000
00022	000687 - SUCO EM PÓ 18G SABORES	8.0000	1.2500	10.0000
00023	000642 - BISCOITO WAFER 105G	12.0000	3.6000	43.2000

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
			Total da NAF 000067 / 2022	369.4839

Fornecedor: 1257 - PAPELARIA PAPEL ARTE E VITRINE

N A F: 000068 **Data da NAF: 01/12/2022** **Número do Processo: 000057** **Data do Processo: 01/12/2022**

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000013 - PAPEL A4	2.0000	29.4500	58.9000
00002	000501 - PRANCHETA OFICIO	1.0000	29.9000	29.9000
00003	000339 - MARCA TEXTO - AMARELO	6.0000	4.0000	24.0000
00004	000636 - CANETA ESFEROGRAFICA COLOR	2.0000	4.5000	9.0000
00005	000261 - CANETA AZUL	3.0000	1.5000	4.5000
00006	000301 - CANETA PRETA	2.0000	2.0000	4.0000
00007	000289 - ARQUIVO MORTO PLASTICO	3.0000	11.5000	34.5000
00008	000505 - PASTA ABA ELASTICA OFICIO CORES VARIADAS	2.0000	10.0000	20.0000
00009	000504 - PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO 30M	2.0000	6.0000	12.0000
00010	000431 - COLA BASTÃO 40G	2.0000	5.0000	10.0000
00011	000190 - GRAMPO 26 6 EAGLE GALVANIZADO	5.0000	3.2000	16.0000
00012	000702 - PRENDEDOR TIPO JAC PARA CRACHÁ	2.0000	2.0000	4.0000
00013	000322 - GRAFITE 0,7MM C24	1.0000	4.5000	4.5000
			Total da NAF 000068 / 2022	231.3000

Fornecedor: 1337 - LEANDRO ARAUJO ALVES 09181698607

N A F: 000070 **Data da NAF: 19/12/2022** **Número do Processo: 000059** **Data do Processo: 19/12/2022**

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000704 - COMPUTADOR MINI3 DUAL CORE CELERON N4020	1.0000	1.890.0000	1.890.0000
00002	000706 - SUPORTE PARA MONITOR 17" ATÉ 32"	1.0000	180.0000	180.0000
00003	000705 - MONITOR FULL HD 24"	1.0000	899.0000	899.0000
00004	000707 - TELEFONE SEM FIO TS2510	1.0000	164.0000	164.0000
00005	000708 - TELEFONE SEM FIO TS2511	1.0000	130.0000	130.0000
			Total da NAF 000070 / 2022	3.263.0000

N A F: 000071 **Data da NAF: 19/12/2022** **Número do Processo: 000060** **Data do Processo: 19/12/2022**

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000497 - MOUSE USB	3.0000	25.0000	75.0000
00002	000709 - CABO DE VIDEO VGA	1.0000	39.0000	39.0000
00003	000710 - FILTRO DE LINHA BCO	1.0000	35.0000	35.0000
			Total da NAF 000071 / 2022	149.0000

Fornecedor: 1345 - HAILTON SOUTO PACHECO 99958112604

N A F: 000069 **Data da NAF: 19/12/2022** **Número do Processo: 000058** **Data do Processo: 19/12/2022**

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000703 - MESA DE GRANITO RET COM 6 CADEIRAS	1.0000	1.299.0000	1.299.0000
			Total da NAF 000069 / 2022	1.299.0000
			Total Geral:	5.552.9640